FUSESC

Demonstrativo sintético de populacao e beneficio
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Aposentadoria programada
Aposentadoria programada
Aposentadoria programada
Aposentadoria programada
Aposentadoria programada
Aposentadoria programada
Aposentadoria por Invalidez
Aposentadoria por Invalidez
Aposentadoria por Invalidez
Aposentadoria por Invalidez
Aposentadoria por Invalidez
Aposentadoria por Invalidez

Pensdes

Pensodes

Pensodes

Pensdes

Pensdes

Pensdes

Outros Beneficios de prestagao Unica
Outros Beneficios de prestagao Unica
Outros Beneficios de prestagdo Unica
Outros Beneficios de prestagdo Unica
Outros Beneficios de prestagdo Unica
Outros Beneficios de prestagdo Unica
Beneficio Proporcional Diferido
Beneficio Proporcional Diferido
Beneficio Proporcional Diferido
Beneficio Proporcional Diferido
Beneficio Proporcional Diferido
Beneficio Proporcional Diferido
Autopatrocinio
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Autopatrocinio

Autopatrocinio

Autopatrocinio

Resgate

Resgate

Resgate
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Portabilidade - Plano Originario
Portabilidade - Plano Originario
Portabilidade - Plano Originario
Portabilidade - Plano Originario
Portabilidade - Plano Originario
Portabilidade - Plano Originario
Portabilidade - Plano Receptor
Portabilidade - Plano Receptor
Portabilidade - Plano Receptor
Portabilidade - Plano Receptor
Portabilidade - Plano Receptor
Portabilidade - Plano Receptor
Participante com custeio patronal e do participante
Participante com custeio patronal e do participante
Participante com custeio patronal e do participante
Participante com custeio patronal e do participante
Participante com custeio patronal e do participante
Participante com custeio patronal e do participante
Assistidos - Aposentados
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Saida Saldo Final

3064
3058
3056
3050
3043
3039
99
98
98
98
98
99
151
152
152
152
153
154

—_

2003
2004
2005
2004
2003
2001
3163

Interface / SPC / Demonstrativo sintético Pagina 1 de 2

27/10/2021 15:19:04



FUSESC

Demonstrativo sintético de populacao e beneficio

CNPB:

Més
2020/08
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Assistidos - Aposentados

Assistidos - Aposentados

Assistidos - Aposentados

Assistidos - Aposentados

Assistidos - Aposentados

Assistidos - Beneficiarios de penséo
Assistidos - Beneficiarios de penséo
Assistidos - Beneficiarios de penséo
Assistidos - Beneficiarios de penséo
Assistidos - Beneficiarios de penséo
Assistidos - Beneficiarios de penséo
Designados

Designados

Designados

Designados

Designados

Designados

Saldo Anterior

3163
3156
3154
3148
3141
172
172
173
173
172
173
5711
5684
5667
5659
5635
5614

Entrada
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Saida Saldo Final

7 3156
4 3154
9 3148
8 3141
6 3138
1 172
1 173
1 173
1 172
1 173
2 172
28 5684
18 5667
12 5659
25 5635
22 5614
18 5596
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